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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs salgını nedeniyle hükümetlerin ve merkez bankalarının ekonomilere sunduğu teşvik paketlerini 

arttırması sonrasında S&P 500 endeksi yüzde 1,5 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,8 oranında değer kazandı. Dow Jones 
endeksi ise yüzde 1,2’lik bir artışla pozitif ayrıştı. ABD’de endekslerin haftalık kazancı yüzde 10’u aşmış oldu.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün 10’u günü satıcılı bölgede tamamlarken, finans ve emlak sektörü yüzde 5,2 
oranında değer kazanımı elde etti. Kamu hizmetleri sektöründe ise kazançlar yüzde 4,8 seviyesine ulaştı.  

 Bugün Paskalya tatili nedeniyle ABD başta olmak üzere birçok ülke piyasası kapalı olacak bu nedenle piyasalardaki 
hareketlilik bir miktar sınırlı kalabilir.  

 ABD’nin korona virüs salgınının ekonomiye olan olumsuz etkisini azaltmak amacıyla hükümet tarafından Senatoya 
sunulan yeni teşvik paketi anlaşmazlık nedeniyle ertelendi. 

 Fed ise 2,3 trilyon dolara kadar kredi sağlayacak ilave eylem planı kararı aldığını açıkladı. Ayrıca Fed ekonomik açıdan 
zayıf bazı şirketlerden tahvil alımına başlayacaklarını da duyurdu.  

 Fed Başkanı Powell ise dün gerçekleştirmiş olduğu açıklamasında, Fed'in ABD ekonomisinin güçlenmesini sağlamak 

için etkili hareket edeceğini söyledi. Powell ayrıca yılın ikinci çeyreğinin oldukça zayıf geçeceğine ilişkin beklentisini 

paylaştı.  

 ABD'de 4 Nisan tarihinde sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları ise 6 milyonu aştı. Böylelikle ABD’de 3 haftalık 
işsizlik maaşı başvurusu karnesi 16 milyon kişiyi aşmış oldu.  

 OPEC toplantısında petrol üreticilerinin petrol üretiminde 10 milyon varil civarında kısıntıya gitme konusunda 
uzlaşma sağladıklarına ilişkin haber akışı oluşsa da OPEC’in kendisinden henüz resmi bir açıklama gelmedi. Bu 
kapsamında bugün gerçekleşecek olan G20 toplantısında arz kesintisinin daha da genişletilmesine yönelik görüşler 
paylaşılacak.  

 Michigan Tüketici Güven endeksi ise Mart ayında 89,1 seviyesinde iken, Nisan ayında 71,0 seviyesine geriledi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 4 baz puan düşüşle yüzde 0,7 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,6 düşüşle 99,50 seviyesine geri çekildi. Endeksin haftalık düşüşü yüzde 1,0 seviyesini aşmış 

oldu.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Costco, Mart ayında satışlarının yüzde 12,1 oranında arttığını açıklamasına rağmen şirket günü yüzde 1,95 oranında 

ekside tamamladı. 
 Boeing Co'nun, iş gücünü yaklaşık yüzde 10 azaltmayı planladığını, erken emeklilik ve zorunlu işten çıkarmaları 

değerlendireceğini açıklamasına rağmen günü yüzde 3,4 oranında değer kazanımı ile tamamladı.  
 Volkswagen AG, 11 Nisan'dan itibaren ABD Tennessee'deki montaj tesisinde çalışan 1.500 işçisini izine göndereceğini 

açıkladı.   
 Delta Air Lines Inc CEO'su Ed Bastian, yaklaşık 35.000 işçinin gönüllü ücretsiz izin aldığını açıklayarak geçici olan bu 

acil durum önleminin dört haftadan fazla sürmeyeceğini belirtti.  
 Çin merkezli video sitesi Bilibili, Sony Corp America'ya (SCA) 400 milyon dolarlık sermaye yatırımı yapacağını açıkladı.  
 General Motors Co, Brezilya'daki fabrikalarını en az 60 gün daha kapalı tutmayı planladığını açıklaması sonrasında 

yüzde 4,0 oranında değer kazanımı elde etti.  GM'nin aynı zamanda Brezilya işgücü için yüzde 25'e kadar maaş 
kesintisi kararını değerlendirdiği belirtiliyor.  



 

 

  G10’daki Gelişmeler  
 Avrupa Birliği ülkeleri yaklaşık 540 milyar Euro’luk ekonomik teşvik paketi üzerine uzlaşma sağladığını açıkladı.  
 İngiltere Merkez Bankası, İngiltere'nin mali ihtiyaçlarını doğrudan finanse etmeye başlayacağını açıklarken, Almanya 

Başbakanı Angela Merkel, İtalya'nın ortak euro borç ihracına yönelik talebini reddetti. 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Peru Merkez Bankası, gösterge faiz oranını yüzde 1,25'den yüzde 0,25 ile tarihi düşük seviyeye düşürdü. Merkez 

Bankası almış olduğu bu karar sonrasında yaptığı açıklamada, ülkedeki ekonomik faaliyetlerin hem arz hem de talep 
tarafında şok yarattığını belirtti. 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Mart ayı yüketici fiyat endeksi yüzde 4,3 artış ile beklentilerin bir miktar altında geldi.  
 Japonya hükümeti, Japon üreticilerinin üretim tesislerini Çin dışına taşımasına yardımcı olmak için 2,20 milyar dolarlık 

bir harcama planı olduğunu açıkladı.  
 Çin Merkez Bankası korona virüs etkisini bertaraf etmek için kredi genişletilmesine yönelik bir yöntem olarak kaldıraç 

oranının artışına izin verilmesini gerektiğini dile getirdi. Çin’in likidite tuzağına sahip olmaktan çok uzakta olduğuna 
dikkat çekilirken, bazı bankaların gerileyen kredi faiz oranları nedeniyle daha düşük mevduat faizi oranı uyguladığının 
altı çizildi.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD TÜFE  Mart  -0,3% 0,1% Aylık *** 

USD 21:00 Federal Bütçe Dengesi  Mart -150,0B -235,0B Aylık ** 
 
 

EURUSD 
Fed’in 2,3 trilyon dolarlık yeni teşvik paketi sonrasında dolar varlıklarında oluşan hafif değer kaybı EURUSD paritesinde 

1,0940 seviyesi üzeri hareketlilik oluştu. Özellikle ABD’de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvurularının 6 milyon kişiyi 

aşmasının da dolar tarafında olumsuz etkisi hissedildi.  Diğer taraftan Avrupa Birliği ülkelerinin 540 milyar euroluk teşvik 

paketini duyurması sonrasında Euro para biriminde değer kazançları genişledi. Böylece yukarı yönlü eğilimine hız 

kazandıran paritede 1,10 direnci ile beraber alım potansiyeli 1,1050 seviyesine dek sürebilir. Böylece paritede bir süredir 

devam dip arayışı çalışması 1,11 direnci üzeri kapanışla yön değişimine uğrayabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün gerçekleşen OPEC toplantısından petrol üreticilerinin petrol üretimini 10 milyon 

çerçevesinde kısma konusunda anlaşma sağlandığına ilişkin haber akışı oluşurken, OPEC tarafından henüz resmi bir 

açıklama gelmedi. Böylece dün ham petrol fiyatlarında aşağı yönlü eğilim artış gösterdi. Üyelerin ayrıca Rusya'nın da 

önemli bir miktarda üretim kısıntısına gitme konusunda anlaştığı açıklandı. Meksika’nın toplantıyı terkettiğine yönelik 

oluşan spekülatif haber akışının da petrol fiyatlarındaki geri çekilmeyi bir miktar tetiklediği söylenebilir. Böylece günü 

yüzde 9 düşüşle 22,9 seviyesine kadar geri çekilme hareketi içerisinde geçiren emtiada bugün 22,00 seviyesi altına varan 

oranda bir miktar atakların oluştuğu görülmekte. Ham petrolde özellikle 20,0 $ seviyesi altı bir kapanış düşüşlerin 19,00 

desteğine kadar sürmesine yol açabilir.  
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  ALTIN 

Avrupa ve ABD merkez bankalarından gelen piyasaları destekleyici parasal genişleme adımlarından akabinde Ons Altın 

fiyatları 1700 seviyesi üzerine varan oranda yükseliş hareketi içerisine girdi. Ayrıca korona virüs salgını nedeniyle 

ekonomiler üzerinde oluşan tahribat ve bu durumun makroekonomik veriler üzerinde etkisini hissettirmesinin 

piyasalardaki güvenli liman talebini tetiklediği görülmekte. Diğer taraftan ABD’de açıklanan haftalık işsizlik maaşı 

başvurularının 6 milyon kişiyi aşmasının da Dolar tarafında hafif değer kaybı yarattığı görülüyor. Böylece Ons Altın 

fiyatlarında meydana gelen yükseliş potansiyelinin 1703 seviyesi üzeri kapanışla artması beklenebilir. Olası bir zayıflama 

potansiyelinde ise 1650 desteği değerli metalin ilk destek noktası olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

Dün İngiltere’de açıklanan sanayi ve imalat üretiminde meydana gelen daralmaya rağmen Sterlin varlıklarının güçlü 

duruşunu sürdürmesi ile paritede 1,25 seviyesine yönelik atakların korunduğu görülüyor. Özellikle Dolar’ın işsizlik maaşı 

başvurularında meydana gelen 6 milyonluk artış sonrasında bir miktar değer kayıplarını arttırdığı görülüyor. Diğer taraftan 

Fed’in parasal genişleme adımlarını arttırması ile de Dolar tarafındaki zayıflığın bir miktar arttığı görülmekte. İngiltere’de 

Başbakan Boris Johnson’ın yoğun bakımdan çıkarak tedaviye cevap verdiğinin açıklanması sonrasında Sterlin varlıkları 

üzerinde değer kazanımı oluştu. İngiltere’de gelecek dönem büyüme beklentilerinin de düşürülmesinin paritedeki 

yükselişlerin önünü kesmediği görülüyor. GBPUSD paritesinde 1,25 direncinin aşılması ile alımların 1,2750 seviyesine dek 

sürdüğünü görebiliriz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Fed’in parasal genişleme adımlarını arttırması ile dün piyasalarda artan risk iştahı VIX endeksini 41,7 seviyesine taşıdı.   

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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